REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISH

VENDIM
Nr. 100, datg 19.05.2022

“PIER PRANIMIN E ANKIMIT”

Né mbéshtetje t& nenit 3, 4 dhe 49 & ligjit Nr.97/2016 “Pér organizimin dhe funksionimin
e prokurorisé né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenit 113, pika 3 té Kodit t&
Procedurave Administrative dhe nenit 189 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes
né sistemin e drejiésisé” i ndryshuar, nenet 24 dhe 27 t& Kodit t& Procedurés Penale,
Késhilli i Larté i Prokurorisé pasi u njoh me ankesén e zotit Ilir Hoxha, prokuror n&
Prokuroring Prané Gjykatgs s¢ Shkallgs s¢ Paré Sarandé, kundér vendimit t& Drejtuesit s&
Prokurorisé “Mbi pranimin e kérkesés sé shtetasit Agron Tepelena pér zévendésimin e
prokurorit” t€ datés 14.04.2022, paragitur prang Késhillit t&¢ Lartd t& Prokurorisg,
népérmjet kérkesés sé regjistruar me Nr.928 prot., daté 16.05.2022, bazuar né relacionin
e paraqitur pér shqyrtim nga Komisioni i Zhvillimit t& Karrierés,

VENDOSI:

L. Pranimin e ankimit t€ zotit Ilir Hoxha n& lidhje me Vendimin e Drejtuesit t& Prokurorisé
prané Gjykatés s€ Shkallés sé Parg Sarandé “Mbi pranimin e kérkesés sé shietasit A gron
Tepelena pér zévendésimin e prokurori” t& datés 14.04.2022.

2. Shfugizimin e vendimit t& Drejtuesit s¢ Prokuroriss “Pér pranimin e kérkesés sé
shtetasit Agron Tepelena pér zévendésimin e prokurorit” t& datés 14.04.2022.

3. Relacioni shpjegues &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

4. Te njoftohet pér kéte vendim zoti Ilir Hoxha dhe Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés
s€ Paré Sarandé.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare web & Ké&shillit.
6. U shpall né Tirang, sot mé& 19.05.2022.
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